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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 26 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
26.5.2024. - 10:50 Rezultati Prelim
Rekord BiH 56.95 PUDAR, Lana ORMO Belgrade (SRB) 6.7.2023.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 57.27 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 15.8.2022.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 59.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 1:05.97 PUDAR, Lana ORMO Maribor (SLO) 22.12.2018.
Rekord BIH mlađe kategorije - 10 1:14.51 PUDAR, Lana ORMO Split (CRO) 18.6.2016.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 1:04.88+0,74 625
50m: 29.92 29.92 100m: 1:04.88 34.96

2. PUCAREVIC, Olga 05 Vračar 1:06.09+0,82 591
50m: 30.07 30.07 100m: 1:06.09 36.02

3. MILKOVSKA, Jana 06 P.K.Vardar 2018 1:08.11+0,76 540
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.11 36.21

4. DAMJANOVA, Sofia 07 P.K.Vardar 2018 1:08.40+0,70 533
50m: 31.22 31.22 100m: 1:08.40 37.18

5. JADRESKO, Mia 10 Arena 1:10.68+0,84 483
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.68 37.45

6. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 1:13.06+0,71 437
50m: 33.49 33.49 100m: 1:13.06 39.57

7. PELIVANOVIC, Ivona 07 Pscs 1:14.94+0,71 405
50m: 33.79 33.79 100m: 1:14.94 41.15

8. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pscs 1:15.13+0,72 402
50m: 33.63 33.63 100m: 1:15.13 41.50

9. NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 1:16.16+1,02 386
50m: 35.26 35.26 100m: 1:16.16 40.90

10. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1:17.96+0,87 360
50m: 37.03 37.03 100m: 1:17.96 40.93

11. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 1:23.56+0,90 292
50m: 36.71 36.71 100m: 1:23.56 46.85

12. BIKIĆ, Lena 13 Velika Kikinda 1:23.83+0,81 289
50m: 38.86 38.86 100m: 1:23.83 44.97

13. ŠTULINA, Lucija 11 Osijek 1:26.07+0,86 267
50m: 36.71 36.71 100m: 1:26.07 49.36

14. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:27.01+0,77 259
50m: 38.98 38.98 100m: 1:27.01 48.03

15. RUS, Zala 10 PA Kurent Ptuj 1:27.80+0,87 252
50m: 37.76 37.76 100m: 1:27.80 50.04

16. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 1:30.03+0,68 234
50m: 37.92 37.92 100m: 1:30.03 52.11
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 26, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. MOJSILOVIČ MEZNARIČ, Brina 12 PA Kurent Ptuj 1:32.66+0,77 214
50m: 39.80 39.80 100m: 1:32.66 52.86

18. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:32.75+0,93 214
50m: 41.86 41.86 100m: 1:32.75 50.89

19. SVALINA, Anja 11 Osijek 1:34.50+0,81 202
50m: 40.96 40.96 100m: 1:34.50 53.54

20. SAVIĆ, Jovana 13 Velika Kikinda 1:36.11+0,87 192
50m: 42.86 42.86 100m: 1:36.11 53.25

21. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 2:02.66+0,82 92
50m: 55.52 55.52 100m: 2:02.66 1:07.14

DSQ MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:49.87+0,84
50m: 39.00 39.00 100m: 1:49.87 1:10.87

W 1

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 1:04.88+0,74 625
50m: 29.92 29.92 100m: 1:04.88 34.96

2. JADRESKO, Mia 10 Arena 1:10.68+0,84 483
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.68 37.45

3. TUCKESIC, Ivana 09 PK Borac 1:17.96+0,87 360
50m: 37.03 37.03 100m: 1:17.96 40.93

4. RUS, Zala 10 PA Kurent Ptuj 1:27.80+0,87 252
50m: 37.76 37.76 100m: 1:27.80 50.04

W 2

1. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 1:13.06+0,71 437
50m: 33.49 33.49 100m: 1:13.06 39.57

2. NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 1:16.16+1,02 386
50m: 35.26 35.26 100m: 1:16.16 40.90

3. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 1:23.56+0,90 292
50m: 36.71 36.71 100m: 1:23.56 46.85

4. ŠTULINA, Lucija 11 Osijek 1:26.07+0,86 267
50m: 36.71 36.71 100m: 1:26.07 49.36

5. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 1:30.03+0,68 234
50m: 37.92 37.92 100m: 1:30.03 52.11

6. MOJSILOVIČ MEZNARIČ, Brina 12 PA Kurent Ptuj 1:32.66+0,77 214
50m: 39.80 39.80 100m: 1:32.66 52.86

7. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 1:32.75+0,93 214
50m: 41.86 41.86 100m: 1:32.75 50.89

8. SVALINA, Anja 11 Osijek 1:34.50+0,81 202
50m: 40.96 40.96 100m: 1:34.50 53.54
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 26, Devojčice, 100m Delfin/Fly, Prelim, W 2

Rang G.R. Vreme RTBodova

DSQ MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:49.87+0,84
50m: 39.00 39.00 100m: 1:49.87 1:10.87

W 3

1. BIKIĆ, Lena 13 Velika Kikinda 1:23.83+0,81 289
50m: 38.86 38.86 100m: 1:23.83 44.97

2. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:27.01+0,77 259
50m: 38.98 38.98 100m: 1:27.01 48.03

3. SAVIĆ, Jovana 13 Velika Kikinda 1:36.11+0,87 192
50m: 42.86 42.86 100m: 1:36.11 53.25

4. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 2:02.66+0,82 92
50m: 55.52 55.52 100m: 2:02.66 1:07.14
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